

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

Telefon: 20120881

CVR-nr.: 40 60 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Overvad Skoust Poulsen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.266 mod 13.503 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.970 mod -78.531 sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. B.O.S. Poulsen ApS har i regnskabsåret 2020 ikke direkte været berørt af gennemførte restriktioner.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat ikke vil være påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	75.266	13.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-9.160
1 Personaleomkostninger	0	-64.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-20.000
Driftsresultat	62.766	-80.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.604	-18.997
Resultat før skat	59.162	-98.292
Skat af årets resultat	-13.192	19.761
Årets resultat	45.970	-78.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.531
Disponeret i alt	45.970	-78.531

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.238	91.661
Udsudte skatteaktiver		3.092	16.284
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.938</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>253.268</u>	<u>107.945</u>
Likvide beholdninger		<u>45.963</u>	<u>169.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>299.231</u>	<u>277.685</u>
Aktiver i alt		<u>361.731</u>	<u>277.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	261.598	261.598
Overført resultat	-32.561	-78.531
Egenkapital i alt	<u>279.037</u>	<u>233.067</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Anden gæld	71.694	34.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.694	44.618
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.694</u>	<u>44.618</u>
Passiver i alt	<u>361.731</u>	<u>277.685</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>64.854</u>
	0	64.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.313	2.041
Andre finansielle omkostninger	<u>291</u>	<u>16.956</u>
	3.604	18.997
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.		
